
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Vertikální
panelová pila VPS
2241 VR ED
Objednací číslo:
5600242

465 990 Kč bez DPH
563 848 Kč s DPH

Plně vybavená, přesná panelová
pila.

Dva dorazy s digitálním odměřováním
Předřezový kotouč pro čistý řez bez trhání
Automatické vyvážení lamelového rámu
Střední podpěra obrobku po celé délce stroje
Snadné a ergonomické ovládání
Modulární samonosný svařovaný rám stroje
Pilový agregát s řetězovým vedením a dvěma ovládacími páky
Velký otvor pro výměnu kotouče

Rozsah dodávky

HM pilový kotouč Ø 250 x 30 x 3,2 mm, 80 zubů
Předřezový kotouč Ø 80 x 2,8-3,6 mm, 20 zubů



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr pilového kotouče 250 mm
Průměr předřezového kotouče 80 mm
Otáčky pilového kotouče 4800 ot/min
Otáčky předřezového kotouče 8500 ot/min
Počet dorazů 2
Výška řezu 2200 mm
Délka řezu 4100 mm
Hloubka řezu 60 mm
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm

Požadovaný výkon odsávání 1000 m3/hod
Požadované proudění vzduchu 20 m/s
Příkon 3 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 5300 × 1800 × 3000 mm
Hmotnost 600 kg


